先进设计理念，3.7KW 以下可并机安装
精益制造、苛刻测试 21 道工序
全系列内置制动单元
50 度环境温度，无需降额
创新转矩限流防止频繁过流跳闸
开环矢量 500HZ
过载能力 190% 1.5 秒
质保 24 个月

G: G 型机 ( 重载型 ):150% 额定电流 60s，180% 额定电流 6s ( 出厂默认为机型机 )
P: P 型机 ( 通用型 ):120% 额定电流 60s，150% 额定电流 6s
电源相数
S: 表示单相
T: 表示三相
电压等级
2: 表示 220V
4: 表示 380V
GL600 2 S 0 007
变频器产品型号编码规则
产品型号与规格
产品额定值
变频器型号 额定容量 (KVA) 额定输入电流 (A) 额定输出电流 (A) 适配电机 (KW) 适配电机 (HP)
单相电源  220V  50/60Hz
GL600-2S0007 1.5 8.2 4 0.75 1
GL600-2S0015 3 14 7 1.5 2
GL600-2S0022 4 23 9.6 2.2 3
三相电源  380V  50/60Hz
GL600-4T0007 1.5 3.4 2.1 0.75 1
GL600-4T0015 3 5 3.8 1.5 2
GL600-4T0022 4 5.8 5.1 2.2 3
GL600-4T0037 6 10.5 9 3.7 5
GL600-4T0055 11 13.9 13 5.5 7.5
GL600-4T0075 15 18.9 17 7.5 10
GL600-4T0110 30 27.8 25 11 15
GL600-4T0150 37 37.9 32 15 20
GL600-4T0185 44 46.7 37 18.5 25
GL600-4T0220 60 55.6 45 22 30
深圳吉力电气有限公司 5
 ShenZhen GiLi Power Co.,Ltd
4e469495-7de01c8e-74a101cb-f70e61fa
GL600系列变频器